
281/75030926/16

K U P N Í  S M L O U V A

I. Smluvní strany

1. Kupující: Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková org.
se sídlem: Vančurova 1544, 272 01 Kladno
IČO: 75030926
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. účtu:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
vložka Pr, oddíl 976
zastoupená: ředitelem MUDr. Martinem Houdkem 
(dále jen „kupující”)

a

2. Prodávající: AUTO -  PÓLY, spol. s r.o.,
se sídlem: Pod Harfou 904/1, 190 00 Praha 9 
provozovna: Nová Hospoda 148, 261 01 Příbram 
IČO: 48033758 
DIČ: CZ48033758
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
č. účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
vložka C, oddíl 14783
zastoupená: prokuristou společnosti Ing. Jiřím Brožem 
(dále jen „prodávající”)

(kupující a prodávající se společně v této smlouvě označují jako „smluvní strany”)

níže uvedeného dne měsíce a roku uzavírají ve smyslu ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, tuto

kupní smlouvu 
(dále jen „smlouva”)

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží specifikované v příloze č. 1 (dále 
jen „předmět koupě”), která tvoří nedílnou součást této smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo 
k předmětu koupě a závazek kupujícího zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu.

III. Cena zboží

1. Kupní cena předmětu koupě je stanovena ve výši 131.400,- Kč včetně DPH.
2. Kupující podpisem kupní smlouvy akceptuje stanovenou výši smluvní ceny uvedenou v této kupní 

smlouvě.

IV. Dodací podmínky

1. Prodávající předá kupujícímu a kupující převezme předmět kupě od prodávajícího v den předání a převzetí 
předmětu koupě, na kterém se smluvní strany dohodnou, v rámci termínu plnění dle odst. 2 tohoto článku.

2. Termín plnění: do 10 pracovních dnů od podpisu této smlouvy.
3. Místem plnění je Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace, výjezdová 

základna na adrese Máchova 400, 256 01 Benešov.
4. Cena přepravy je zahrnuta v kupní ceně předmětu koupě, jakož i veškeré další náklady spojené s plněním 

dle této smlouvy.



V. Povinnosti prodávajícího

Na předmět koupě bude poskytnuta zákonná záruka 2 roky ode dne předání předmětu koupě kupujícímu.

VI. Povinnosti kupujícího

Povinnost zaplatit za dodaný předmět koupě stanovenou cenu vzniká kupujícímu po předání předmětu 
koupě kupujícímu na základě vystaveného daňového dokladu -  faktury. Podkladem pro vystavení faktury 
je protokol o předání a převzetí předmětu koupě stvrzený oběma smluvními stranami. Prodávající je 
oprávněn fakturovat kupní cenu až po převzetí předmětu koupě kupujícím, přičemž tato skutečnost vyplývá 
z potvrzení kupujícího na dokladu o předání a převzetí předmětu koupě.

VII. Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny je prováděna na základě vystavené faktury.
2. Faktura musí, kromě lhůty splatnosti, která činí 30 dní ode dne doručení faktury kupujícímu, splňovat 

náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů.
3. V případě, že faktura nebude odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět 

prodávajícímu k doplnění nebo opravě, aniž se tak kupující dostane do prodlení se splatností. Lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného nebo opraveného dokladu.

4. Kupní cena se považuje za uhrazenou dnem připsáním na účet prodávajícího.
5. Pro úhradu sankcí dle Článku VII. této smlouvy platí stejné platební podmínky jako pro zaplacení faktury.
6. Penalizace v případě prodlení:

V případě, že bude propadávající v prodlení s dodáním předmětu koupě, dopouští se tím porušení smlouvy, 
za které je kupujícímu povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny bez DPH za každý 
započatý den, tj. v částce 542,97,- Kč/1 den.

7. V případě, že prodávající neodstraní vadu, která byla kupujícím uplatněna (reklamována) v záruční době, 
v kupujícím stanovené přiměřené lhůtě, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
0,5% z celkové kupní ceny bez DPH za každou jednotlivou vadu a započatý den prodlení, tj. v částce 
542,97,- Kč.

VIII. Ostatní ujednání

1. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího až úplným zaplacením stanovené kupní ceny 
za předmět koupě. V případě nezaplacení kupní ceny má prodávající nárok na odstoupení od smlouvy 
s účinky ex tunc, neboť kupujícímu nevzniklo vlastnické právo ke koupenému předmětu koupě z důvodu 
nezaplacení kupní ceny.

2. Jestliže je kupující v prodlení s převzetím předmětu koupě je prodávající povinen se přiměřeně starat, aby 
předmět koupě byl uchráněn před poškozením.

3. Platnost této smlouvy lze ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran. Smluvní strany se dále dohodly, že 
lze tuto smlouvu ukončit i jednostranným odstoupením v případě podstatného porušení smlouvy jednou ze 
smluvních stran. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty, úroku z prodlení ani 
práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvních povinností. Odstoupením smlouva zaniká ke dni doručení 
projevu vůle směřujícího k odstoupení od smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že za podstatné porušení této smlouvy se považuje neplnění předmětu 
této smlouvy, dále pak vadné plnění této smlouvy.

5. Vznikne-li kterékoli smluvní straně nárok na úhradu smluvní pokuty dle této smlouvy, není vznikem 
takového nároku dotčeno právo na náhradu škody, které náleží poškozené straně vedle případného nároku 
na smluvní pokutu.

6. V případě, že se některé z ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo neúčinným, nebude tím dotčena 
platnost nebo účinnost ostatních ustanovení. Neplatné či neúčinné ustanovení bude nahrazeno takovým 
platným a účinným ustanovením, které se právně přípustným způsobem co nejvíce přibližuje 
hospodářskému účelu zamýšlenému oběma smluvními stranami při uzavření této smlouvy. Totéž platí 
pro případné mezery ve smlouvě.

7. Smluvní strany neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné z ustanovení této smlouvy



nenaplňuje definici obchodního tajemství. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen tuto smlouvu 
uveřejnit v registru smluv.

8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
9. Tuto smlouvu lze měnit písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
10. Smlouvaje vyhotovena ve dvou (2) výtiscích o 3 listech a každé smluvní straně náleží jeden stejnopis.

V Příbrami dne: V Kladně, dne 2 3 - 12-  2010
_  f\

Zdi

prodávající ' j
Ing. Brož Jiří >

Prokurista společnosti irtmerpíit>pevK.ove organizace



www.auio~poly.cz

NABÍDKA NA DODÁVKU MOTORU

Kód motoru: CFCA

Celková nabídková cena včetně DPH: 
Celková nabídková cena bez DPH: 
DPH 21%

92.900,00 Kč 
76.776,85 Kč 
16.123,15 Kč

Auío-Poly spol S  r.O . Držitel certifikátu ISO 9001:2000, Příbram , Nová Hospoda 148, PSČ 261 01, tei.318626936 fax 318626905,
IČ: 48033758, DIČ: CZ48033758 , zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Mést.soudem v Praze, oddíl C, vložka 91721



mvw. a uto-poly, c z

NABÍDKA NA DODÁVKU KATALYZÁTORU

Kód motoru: CFCA

Celková nabídková cena včetně DPH: 
Celková nabídková cena bez DPH: 
DPH 21%

17.000,00 Kč 
14.049,58 Kč 
2.950,42 Kč

Auto-Poly Spol. S  r.O. Držitel certifikátu ISO 9001:2000, Příbram, Nová Hospoda 148, PSČ 261 01, tel.318626936 fax 318626905,
IČ: 48033758, DIČ: CZ48033758 , zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Mčst.soudem v Praze, oddíl C, vložka 91721



www.atito-poly.cz

NABÍDKA NA DODÁVKU DPF FILTRU VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód motoru: CFCA

Celková nabídková cena včetně DPH: 
Celková nabídková cena bez DPH: 
DPH 21%

21.500,00 Kč 
17.768,59 Kč 
3.731,41 Kč

Auto-Poly Spol. S  r.O. Držitel certifikátu ISO 9001:2000, Příbram, Nová Hospoda 148, PSČ 261 01, tel.318626936 fax 318626905,
ÍČ: 48033758, DIČ; CZ48033758 , zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Mčst.soudem v Praze, oddíl C, vložka 91721


